様式１
令和　　年　　月　　日

佐賀県知事　　　　　　　　様

（申請者）
所在地
商号又は名称
代表者
担当者
連絡先

佐賀県建設ＤＸ加速化事業費補助金事前申請書

佐賀県建設ＤＸ加速化事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

【補助金の交付を希望する対象経費】
該当するものに○をつけてください。
	ＩＣＴ建設機械の購入に要する経費

	ＩＣＴ後付け機器の購入に要する経費

	３次元測量機器の購入に要する経費

	３次元測量機器搭載用ドローンの購入に要する経費

	上記の操作研修に要する経費

【納入予定日】
該当するものに○をつけてください。
	令和５年３月31日までに納入予定

	令和５年４月１日～令和６年２月29日に納入予定

【添付書類】
(1)　佐賀県入札参加資格通知書（写）
(2)　導入する機器を説明する書類（カタログ等）
(3)　対象経費の算出根拠を証する書類（見積書の写し等）